別紙　様式１

株式会社一苺一笑　選果・加工場建設工事
一般競争入札参加資格審査申請書
令和６年１０月　　日
株式会社一苺一笑
代表取締役　佐藤　拓実　様
住所
商号または
名称
契約名義人氏名
　貴事業主体より公告のあった株式会社一苺一笑 選果・加工場建設工事に係る入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

　なお、一般競争入札公告の「２．競争入札に参加するものに必要な資格等」の参加条件を全て満たしていること、及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　１　公告日
令和６年１０月６日
　　２　補助事業名
令和６年度フードバリュー構築基盤整備事業
　　３　工事名
株式会社一苺一笑　選果・加工場建設工事
　　４　添付書類
　　　　(1)過去５か年程度の建設実績（別紙様式2）
(2)建築士又は、建築施工管理技士登録証（写）、有資格者名簿
　　　  (3)事業報告書及び決算書（直近３ケ年）
(4)会社概要資料
５　電子メールアドレス(ゴシック体で記入)

別紙　様式２
建設工事実績リスト　　　　　　　　社名
	№
	年度
	契約日
	工期
	工事名
	工事費
	業務概要

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

※上記様式は任意様式可。
請負契約書の写し、工事完成検査結果通知書の写し等工事施工実績が確認できる書類を直近のみ一部添付してください。

別紙　様式３
入　　札　　書
令和６年１０月　　日
株式会社一苺一笑
代表取締役　佐藤　拓実　様
住所
商号または名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
上記代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
閲覧に供された設計図書及び一般競争入札説明書等、了承のうえ入札します。
入札金額
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	円也

工事名　株式会社一苺一笑
選果・加工場建設工事
（注）委任状を提出して代理人が入札する場合は、「上記代理人氏名」に記名すること。
別紙　様式４
委　　任　　状

令和６年　　月　　日

株式会社一苺一笑

代表取締役　佐藤　拓実　様
私は、今般　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の入札案件の入札及び開札に関する一切の権限を委任します。

記
入札日　　　令和６年１０月２２日
工事名　　　株式会社一苺一笑　選果・加工場建設工事
委任者　住　　所
　　　商号又は
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者
氏　　名

　　　　　　㊞

受任者は次の印鑑を使用します。

使用印鑑